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ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

наказ
	04 лютого
	2016 року
	   м. Чернігів


     №
	53


Про внесення змін до графіка 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад 
У зв’язку з відміною 30, 31 січня 2016 року проведення обласного етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з біології, інформатики, географії (наказ Управління освіти і науки облдержадміністрації від 28.01.2016 №37) 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до графіка проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2015-2016 навчальному році (наказ Управління освіти і науки облдержадміністрації  від 14.12.2015 №356)


2. Затвердити графік проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у такій редакції:

	Назва олімпіади
	Клас
	Дата проведення
	Поча-

ток олімп
	Кіл. тур.
	Кіл-ть годин на всі тури
	Місце 

проведення олімпіади
	Кіл-ть учас-ників
	Дата

подачі

апеляції

м. Чернігова т. 5-37-27

	Французька мова 
	9-11
	06.02.16


	10.00
	3
	6 год.
	СЗСШ №1 з поглибленим вивченням іноземних мов  

т. 77-88-04, проспект Миру, 40
	24
	11.02.16

	Німецька   мова 
	9-11
	06.02.16


	10.00
	3
	6 год.
	СЗСШ №1 з поглибленим вивченням іноземних мов  

т. 77-88-04, проспект Миру, 40
	80
	11.02.16

	Екологія


	10-11
	07.02.16


	10.00
	2
	4 год.
	Ліцей №32, 

т. 72-90-98

вул. Шевчука, 11
	68
	11.02.16

	Астрономія


	10-11
	07.02.16
	10.00
	1
	4 год.
	Ліцей №32, 

т. 72-90-98

вул. Шевчука, 11
	68
	11.02.16

	Економіка
	9-11
	13.02.16
	10.00
	1
	4 год.
	Колегіум №11 

т. 5-34-13

проспект Миру,137  
	99
	18.02.16

	Трудове навчання (технології)
	9;11
	13.02.16
	9.00
	3
	6 год.
	ЗОШ І-ІІІ ст. №29

т. 3-13-44

вул. Доценка, 9
	64
	18.02.16

	Географія
	8-11
	14.02.16
	10.00
	1
	4 год.
	ЗОШ І-ІІІ ст. №20

т.4-40-95 

вул.Коцюбинсь-кого,8
	132
	18.02.16

	Інформаційні технології
	9-11
	20.02.16
	10.00
	1
	4 год.
	Ліцей №15 (реєстрація,

харчування)

т. 5-37-27

вул. 50 років 

ВЛКСМ, 4-Б

Колегіум №11 

т. 5-34-13

проспект Миру,137  

ЧОІППО, 

т.72-27-93 

вул. Слобідська, 83
	101
	25.02.16

	Біологія


	8-11
	20.02.16
	10.00
	1
	4 год.
	Ліцей №15 

т. 5-37-27

вул. 50 років 

ВЛКСМ, 4-Б
	132
	25.02.16

	Інформатика
	8-11
	І тур – 27.02.16


	10.00


	1


	4 год.


	Колегіум №11 

(реєстрація,

харчування)

т. 5-34-13

проспект Миру,137  

Ліцей №15 
т. 5-37-27

вул. 50 років 

ВЛКСМ, 4-Б

ЧОІППО, 

т.72-27-93 

вул. Слобідська, 83
	131
	03.03.16

	Інформатика


	8-11
	ІІ тур - 28.02.16
	10.00


	1


	4 год.


	Колегіум №11 (реєстрація, харчування)

т. 5-34-13

проспект Миру,137  

Ліцей №15 

т. 5-37-27

вул. 50 років 

ВЛКСМ, 4-Б

ЧОІППО, 

т.72-27-93 

вул. Слобідська, 83
	131
	03.03.16


3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника Управління Соронович О.Ю.
Начальник Управління







М.А. Конопацький






